
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2019 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 29/01/2019 Ballesto Flora 449.80 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

2 06/02/2019 Associazione Culturale Kangourou Italia 240.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

3 05/03/2019 I AM DI MAROELLI ANDREA 306.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

4 05/03/2019 I AM DI MAROELLI ANDREA 289.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

5 05/03/2019 I AM DI MAROELLI ANDREA 374.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

6 05/03/2019 I AM DI MAROELLI ANDREA 374.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

7 05/03/2019 ARGO Sftware s.r.l. 1600.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

8 05/03/2019 EDUGAMMA S.R.L. 290.00 04|04|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Manutenzione straordinaria Software

9 05/03/2019 COPY LINE di P. Cernic & M. Casciano snc 195.50 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

10 05/03/2019 SOLIGO VIAGGI sas di Scapol Giuseppina & C. 295.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

11 05/03/2019 SOLIGO VIAGGI sas di Scapol Giuseppina & C. 150.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

12 05/03/2019 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.A. 544.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

13 05/03/2019 MG sas di Manighetti Katia, Alberto & C. 875.03 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

14 05/03/2019 SI.STE.MA. S.n.c. dei F.lli Ciotta 156.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

15 05/03/2019 AUTOSERVIZI FAVARETTO SRL 122.73 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

16 05/03/2019 Swisstech Srl 800.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

17 05/03/2019 TECNOCAD S.R.L. 9256.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
04|03|013 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Server

18 05/03/2019 Istituto Comprensivo Statale di Cappella Maggiore 100.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

19 05/03/2019 Istituto Comprensivo Statale di Cappella Maggiore 450.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

20 25/03/2019 POSTE ITALIANE S.P.A.  ALT NORD EST INCASSI CONTI DI
CREDITO

25.99 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

21 25/03/2019 MESULANA SERVIZI SRL 116.36 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

22 25/03/2019 MESULANA SERVIZI SRL 116.36 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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23 25/03/2019 MESULANA SERVIZI SRL 143.64 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

24 25/03/2019 MESULANA SERVIZI SRL 116.36 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

25 25/03/2019 POSTE ITALIANE S.P.A.  ALT NORD EST INCASSI CONTI DI
CREDITO

34.91 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

26 25/03/2019 POSTE ITALIANE S.P.A.  ALT NORD EST INCASSI CONTI DI
CREDITO

94.70 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

27 25/03/2019 POSTE ITALIANE S.P.A.  ALT NORD EST INCASSI CONTI DI
CREDITO

5.58 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

28 25/03/2019 Librerie.Coop spa 165.58 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

29 25/03/2019 SOLIGO VIAGGI sas di Scapol Giuseppina & C. 281.82 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

30 25/03/2019 SME  S.P.A. 146.73 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

31 25/03/2019 TEAM UFFICIO S.n.c. di Sabadotto B. & C. 330.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

32 25/03/2019 TEAM UFFICIO S.n.c. di Sabadotto B. & C. 452.48 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

33 25/03/2019 I AM DI MAROELLI ANDREA 408.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

34 25/03/2019 I AM DI MAROELLI ANDREA 408.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

35 25/03/2019 COPY LINE di P. Cernic & M. Casciano snc 500.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

36 25/03/2019 Replay Rig. Mano Commerciale di Giordani Franca 69.50 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

37 25/03/2019 MUSIC ARTE di Baldassin Luigi & C. sas 1220.49 04|03|020 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Strumenti musicali

38 01/04/2019 Tosto Giovanna 500.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

39 01/04/2019 TETRAPYRAMIS di ALBERTO FABRIS    (cod. Fiscale
FBRLRT63D03L736I)

288.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

40 01/04/2019 SOLIGO VIAGGI sas di Scapol Giuseppina & C. 124.55 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

41 01/04/2019 SI.STE.MA. S.n.c. dei F.lli Ciotta 71.64 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

42 01/04/2019 S.A.P DI PETILLO R.&C. SNC 435.45 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

43 02/04/2019 Agenzia Entrate 268.51 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

44 02/04/2019 Agenzia Entrate 110.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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45 02/04/2019 Agenzia Entrate 15.29 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

46 02/04/2019 Agenzia Entrate 50.56 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

47 02/04/2019 Agenzia Entrate 2036.32 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

48 02/04/2019 Agenzia Entrate 72.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

49 02/04/2019 Agenzia Entrate 63.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

50 02/04/2019 Agenzia Entrate 67.32 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

51 02/04/2019 Agenzia Entrate 43.01 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

52 02/04/2019 Agenzia Entrate 89.76 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

53 02/04/2019 Agenzia Entrate 82.28 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

54 02/04/2019 Agenzia Entrate 352.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

55 02/04/2019 Agenzia Entrate 89.76 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

56 02/04/2019 Agenzia Entrate 176.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

57 02/04/2019 Agenzia Entrate 82.28 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

58 02/04/2019 Agenzia Entrate 34.32 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

59 02/04/2019 Agenzia Entrate 99.55 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

60 02/04/2019 Agenzia Entrate 63.58 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

61 02/04/2019 Agenzia Entrate 192.51 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

62 02/04/2019 Agenzia Entrate 32.28 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

63 02/04/2019 Agenzia Entrate 14.36 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

64 02/04/2019 Agenzia Entrate 11.64 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

65 02/04/2019 Agenzia Entrate 28.18 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

66 02/04/2019 Agenzia Entrate 11.64 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

67 02/04/2019 Agenzia Entrate 29.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

68 02/04/2019 Agenzia Entrate 15.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

69 02/04/2019 Agenzia Entrate 11.64 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

70 02/04/2019 Agenzia Entrate 12.27 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

71 17/04/2019 POSTE ITALIANE S.P.A.  ALT NORD EST INCASSI CONTI DI
CREDITO

3.34 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

72 17/04/2019 Replay Rig. Mano Commerciale di Giordani Franca 137.34 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
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73 17/04/2019 SOLIGO VIAGGI sas di Scapol Giuseppina & C. 180.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

74 17/04/2019 EDUGAMMA S.R.L. 100.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

75 17/04/2019 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 120.07 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

76 17/04/2019 Supermercato Rosa F.lli Villanova S.A.S. 18.06 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

77 17/04/2019 Scuola dell'infanzia - Giunti Editore S.p.A. 92.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

78 17/04/2019 Beltrame Fiorenza 174.09 01|03|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per animatore digitale

79 17/04/2019 Cassol Mary 255.33 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

80 17/04/2019 Rasera Chiara 278.55 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

81 17/04/2019 Gasperini Evelina 649.94 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

82 06/05/2019 I AM DI MAROELLI ANDREA 391.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

83 06/05/2019 I AM DI MAROELLI ANDREA 391.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

84 06/05/2019 SOLIGO VIAGGI sas di Scapol Giuseppina & C. 190.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

85 06/05/2019 S.A.P DI PETILLO R.&C. SNC 360.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

86 06/05/2019 POSTE ITALIANE S.P.A.  ALT NORD EST INCASSI CONTI DI
CREDITO

14.84 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

87 06/05/2019 Supermercato Rosa F.lli Villanova S.A.S. 10.77 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

88 06/05/2019 Agenzia Entrate 2.51 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

89 06/05/2019 Agenzia Entrate 12.45 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

90 06/05/2019 Agenzia Entrate 18.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

91 06/05/2019 Agenzia Entrate 43.55 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

92 06/05/2019 Agenzia Entrate 30.21 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

93 06/05/2019 Agenzia Entrate 22.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

94 06/05/2019 Agenzia Entrate 26.42 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

95 06/05/2019 Agenzia Entrate 0.90 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

96 08/05/2019 Agenzia Entrate 708.61 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
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97 08/05/2019 Agenzia Entrate 650.52 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

98 27/05/2019 COPY LINE di P. Cernic & M. Casciano snc 200.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

99 27/05/2019 COPY LINE di P. Cernic & M. Casciano snc 195.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

100 27/05/2019 AUTOSERVIZI BARATTO S.r.l. 1581.81 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

101 27/05/2019 SME  S.P.A. 208.07 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

102 27/05/2019 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.A. 281.89 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

103 27/05/2019 CINEHOLLYWOOD S.r.l. 91.43 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

104 27/05/2019 Centro Biblioteche Lovat srl 232.29 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

105 27/05/2019 SOLIGO VIAGGI sas di Scapol Giuseppina & C. 390.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

106 27/05/2019 POSTE ITALIANE S.P.A.  ALT NORD EST INCASSI CONTI DI
CREDITO

3.34 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

107 27/05/2019 SOLIGO VIAGGI sas di Scapol Giuseppina & C. 210.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

108 27/05/2019 Agenzia Entrate 15.76 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

109 27/05/2019 Agenzia Entrate 86.02 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

110 27/05/2019 Agenzia Entrate 19.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

111 27/05/2019 Agenzia Entrate 36.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

112 27/05/2019 Agenzia Entrate 86.02 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

113 27/05/2019 Agenzia Entrate 1.78 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

114 27/05/2019 Agenzia Entrate 44.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

115 27/05/2019 Agenzia Entrate 42.90 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

116 27/05/2019 Agenzia Entrate 158.19 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

117 27/05/2019 Agenzia Entrate 45.78 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

118 27/05/2019 Agenzia Entrate 62.02 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

119 27/05/2019 Agenzia Entrate 13.52 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

120 27/05/2019 Agenzia Entrate 39.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

121 27/05/2019 Agenzia Entrate 21.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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122 27/05/2019 TAPPEZZERIA BEDIN DI BERNAUS A. & C. 1348.81 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

123 27/05/2019 Agenzia Entrate 296.74 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

124 27/05/2019 MARCON EMANUELE 352.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

125 24/06/2019 TEAM UFFICIO S.n.c. di Sabadotto B. & C. 165.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

126 24/06/2019 TEAM UFFICIO S.n.c. di Sabadotto B. & C. 165.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

127 24/06/2019 SOLIGO VIAGGI sas di Scapol Giuseppina & C. 160.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

128 24/06/2019 SI.STE.MA. S.n.c. dei F.lli Ciotta 62.34 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

129 24/06/2019 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 2303.47 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

130 24/06/2019 BIANCHI s.n.c. di Bianchi Igino & Luciano 1578.45 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

131 24/06/2019 SOLIGO VIAGGI sas di Scapol Giuseppina & C. 310.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

132 24/06/2019 Supermercato Rosa F.lli Villanova S.A.S. 46.99 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

133 24/06/2019 I AM DI MAROELLI ANDREA 833.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

134 24/06/2019 I AM DI MAROELLI ANDREA 867.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

135 24/06/2019 MESULANA SERVIZI SRL 390.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

136 24/06/2019 MESULANA SERVIZI SRL 700.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

137 24/06/2019 MESULANA SERVIZI SRL 500.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

138 24/06/2019 MESULANA SERVIZI SRL 150.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

139 24/06/2019 MESULANA SERVIZI SRL 150.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

140 24/06/2019 MESULANA SERVIZI SRL 240.91 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

141 24/06/2019 MESULANA SERVIZI SRL 90.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

142 24/06/2019 MESULANA SERVIZI SRL 135.45 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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143 24/06/2019 DE FAVERI VALENTINA 330.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

144 24/06/2019 Jones Caroline Amanda 107.06 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

145 24/06/2019 Jones Caroline Amanda 214.12 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

146 24/06/2019 Jones Caroline Amanda 214.12 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

147 24/06/2019 BARBON NICOLA 150.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

148 24/06/2019 COLMAOR LORIS 150.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

149 24/06/2019 Da Pont Nello 150.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

150 24/06/2019 PAGOTTO PIERGIORGIO 150.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

151 02/07/2019 Agenzia Entrate 36.30 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

152 02/07/2019 Agenzia Entrate 36.30 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

153 02/07/2019 Agenzia Entrate 16.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

154 02/07/2019 Agenzia Entrate 13.71 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

155 02/07/2019 Agenzia Entrate 506.76 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

156 02/07/2019 Agenzia Entrate 347.26 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

157 02/07/2019 Agenzia Entrate 31.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

158 02/07/2019 Agenzia Entrate 4.35 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

159 02/07/2019 Agenzia Entrate 183.26 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

160 02/07/2019 Agenzia Entrate 190.74 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

161 02/07/2019 Agenzia Entrate 39.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

162 02/07/2019 Agenzia Entrate 70.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

163 02/07/2019 Agenzia Entrate 50.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

164 02/07/2019 Agenzia Entrate 15.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

165 02/07/2019 Agenzia Entrate 15.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

166 02/07/2019 Agenzia Entrate 24.09 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

167 02/07/2019 Agenzia Entrate 9.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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168 02/07/2019 Agenzia Entrate 13.55 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

169 03/07/2019 Agenzia Entrate 96.87 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

170 03/07/2019 Agenzia Entrate 193.75 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

171 03/07/2019 Agenzia Entrate 193.75 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

172 03/07/2019 Agenzia Entrate 213.76 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

173 03/07/2019 Tecnomarket S.A.S. DI TRENTIN CLAUDIO & C. 277.95 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

174 03/07/2019 MESULANA SERVIZI SRL 172.73 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

175 03/07/2019 MESULANA SERVIZI SRL 150.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

176 03/07/2019 MESULANA SERVIZI SRL 300.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

177 03/07/2019 Centro Biblioteche Lovat srl 152.48 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

178 03/07/2019 Librerie.Coop spa 184.53 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

179 03/07/2019 TECNOCAD S.R.L. 513.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

180 03/07/2019 SI.STE.MA. S.n.c. dei F.lli Ciotta 50.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

181 03/07/2019 ITALWARE SRL 10084.80 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

182 08/07/2019 BELLE' LUCIA 18.71 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

183 08/07/2019 Fregolent Alessandra 224.51 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

184 08/07/2019 Toffolatti Angela 130.96 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

185 08/07/2019 LAMENDOLA MARIA 742.79 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

186 08/07/2019 Rasera Chiara 139.27 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

187 08/07/2019 Aroma Claudia 116.06 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

188 08/07/2019 BELLE' LUCIA 116.06 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

189 08/07/2019 PALTRINIERI ADRIANA 174.09 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

190 08/07/2019 Recchia Marisa 132.64 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

191 08/07/2019 Bubola Clementina 34.82 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

192 08/07/2019 Frare Paola 58.03 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
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193 08/07/2019 Tannoia Elisa 34.82 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

194 08/07/2019 Zaniol Annalisa 34.82 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

195 08/07/2019 SI.STE.MA. S.n.c. dei F.lli Ciotta 147.89 03|06|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni officine e
laboratori

196 08/07/2019 Scuola dell'infanzia - Giunti Editore S.p.A. 59.60 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

197 08/07/2019 POSTE ITALIANE S.P.A.  ALT NORD EST INCASSI CONTI DI
CREDITO

27.77 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

198 09/07/2019 TOSTO GIOVANNA 490.77 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

199 09/07/2019 BUSETTI LIDIA 44.49 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

200 09/07/2019 CANGIANIELLO ANNA 6.39 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

201 09/07/2019 CHIARIELLO ADOLFO LUIGI ANTONIO 221.54 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

202 09/07/2019 CORALLO GIUSEPPE 170.32 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

203 09/07/2019 DE CRESCENZO ILENIA 166.08 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

204 09/07/2019 DIBIASE RITA ROSARIA 98.58 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

205 09/07/2019 BERNARDI STEFANIA 144.38 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

206 09/07/2019 BERTAZZON ROSI 125.36 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

207 09/07/2019 Bonazzo Sonia 357.47 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

208 09/07/2019 Brun Santo 270.90 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

209 09/07/2019 Campeol Marco 262.98 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

210 09/07/2019 Dorigo Roberta 48.82 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

211 09/07/2019 Gaiotti Vendramina 341.72 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

212 09/07/2019 Grotto Lucia 254.36 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

213 09/07/2019 Merotto Nelly Doris 48.30 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

214 09/07/2019 Pupetti Laura 46.76 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

215 09/07/2019 Recchia Marisa 362.28 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

216 09/07/2019 Simonetti Ornella 186.64 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

217 09/07/2019 Agenzia Entrate 15.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

218 09/07/2019 Agenzia Entrate 30.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

219 09/07/2019 Agenzia Entrate 17.27 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

220 09/07/2019 Agenzia Entrate 32.54 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

221 09/07/2019 Agenzia Entrate 11.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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222 09/07/2019 Agenzia Entrate 61.15 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

223 09/07/2019 Agenzia Entrate 112.86 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

224 09/07/2019 Agenzia Entrate 2218.66 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

225 09/07/2019 Agenzia Entrate 374.51 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

226 09/07/2019 Agenzia Entrate 423.18 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

227 09/07/2019 Agenzia Entrate 491.21 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

228 09/07/2019 Agenzia Entrate 162.64 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

229 09/07/2019 Agenzia Entrate 116.17 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

230 09/07/2019 Agenzia Entrate 882.85 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

231 09/07/2019 Agenzia Entrate 2452.11 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

232 09/07/2019 Agenzia Entrate 320.48 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

233 18/07/2019 LAMENDOLA MARIA 742.79 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

234 18/07/2019 BERNARDI STEFANIA 144.38 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

235 19/07/2019 Frare Paola 58.03 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

236 26/07/2019 LAMENDOLA MARIA 742.79 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

237 26/07/2019 BERNARDI STEFANIA 144.38 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

238 26/07/2019 Frare Paola 58.03 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

239 20/08/2019 BELLE' SERENA 449.86 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni
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240 20/08/2019 Cassol Mary 449.86 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

241 20/08/2019 Rizzo Marzia 419.86 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

242 20/08/2019 Toffolatti Angela 29.99 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

243 20/08/2019 Agenzia Entrate 1350.75 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

244 20/08/2019 BORTOLANZA SERGIA 468.49 01|04|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

245 20/08/2019 GHIZZO CRISTINA 468.63 01|04|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

246 20/08/2019 Agenzia Entrate 862.09 01|04|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|04|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|04|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|04|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

247 20/08/2019 CORALLO GIUSEPPE 122.42 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

248 20/08/2019 Agenzia Entrate 112.63 01|04|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|04|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|04|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|04|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

249 20/08/2019 Grotto Lucia 116.06 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

250 20/08/2019 Recchia Marisa 116.06 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

251 20/08/2019 Agenzia Entrate 232.34 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

252 20/08/2019 Calderari Maria Ines 57.70 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

253 20/08/2019 Ronfini Giuliana 173.10 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

254 20/08/2019 Villanova Franca 57.70 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

255 20/08/2019 Agenzia Entrate 288.75 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

256 20/08/2019 SICIGNANO TIZIANA 213.01 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

257 20/08/2019 Agenzia Entrate 195.68 01|04|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|04|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|04|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|04|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
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258 20/08/2019 DA ROS STEFANO 248.70 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

259 20/08/2019 TOSTO GIOVANNA 613.46 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

260 20/08/2019 Agenzia Entrate 862.95 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

261 20/08/2019 BELLE' LUCIA 1049.52 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

262 20/08/2019 Fiorotto Alessandra 1049.52 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

263 20/08/2019 Agenzia Entrate 2100.92 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

264 20/08/2019 Ferriello Theresa 1548.38 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

265 20/08/2019 Licata Vincenza 1548.38 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

266 20/08/2019 VEILLEUX LISSA MARIE 1548.38 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

267 20/08/2019 Agenzia Entrate 1654.86 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore
03|02|014 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

268 20/08/2019 Cassol Mary 1160.61 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

269 20/08/2019 Rasera Chiara 1369.52 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

270 20/08/2019 Agenzia Entrate 2532.38 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

271 20/08/2019 Frare Paola 568.70 01|03|002 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per referente alla valutazione

272 20/08/2019 Agenzia Entrate 569.21 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

273 06/11/2019 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.A. 182.20 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

274 06/11/2019 SI.STE.MA. S.n.c. dei F.lli Ciotta 262.50 03|06|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni officine e
laboratori

275 06/11/2019 TECNOCAD S.R.L. 119.80 03|06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software

276 06/11/2019 SI.STE.MA. S.n.c. dei F.lli Ciotta 236.15 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

31010 FARRA DI SOLIGO VIA BRIGATA MAZZINI, 72 C.F. 83006030262 C.M. TVIC84300N

Pag. 12



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2019 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

277 06/11/2019 COPY LINE di P. Cernic & M. Casciano snc 500.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

278 06/11/2019 COPY LINE di P. Cernic & M. Casciano snc 195.50 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

279 06/11/2019 POSTE ITALIANE S.P.A.  ALT NORD EST INCASSI CONTI DI
CREDITO

13.86 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

280 06/11/2019 SOLIGO VIAGGI sas di Scapol Giuseppina & C. 310.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

281 06/11/2019 SOLIGO VIAGGI sas di Scapol Giuseppina & C. 210.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

282 06/11/2019 SOLIGO VIAGGI sas di Scapol Giuseppina & C. 300.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

283 06/11/2019 S.A.P. Autoservizi di Petillo R. e C. snc 470.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

284 06/11/2019 SOLIGO VIAGGI sas di Scapol Giuseppina & C. 130.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

285 06/11/2019 SAV.NO SOC. CONS. A R.L.   Incassi TIA 841.93 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

286 06/11/2019 SOLIGO VIAGGI sas di Scapol Giuseppina & C. 130.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

287 06/11/2019 ASSICURATRICE MILANESE S.P.A. 5370.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni
03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

288 06/11/2019 MADISOFT SRL 250.00 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

289 06/11/2019 MADISOFT SRL 1200.00 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

290 06/11/2019 MESULANA SERVIZI SRL 236.36 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

291 06/11/2019 POSTE ITALIANE S.P.A.  ALT NORD EST INCASSI CONTI DI
CREDITO

23.75 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

292 15/11/2019 I.T.I.S. Max Planck 200.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

293 04/12/2019 Agenzia Entrate 17.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

294 04/12/2019 Agenzia Entrate 26.36 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

295 04/12/2019 Agenzia Entrate 55.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

296 04/12/2019 Agenzia Entrate 264.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

297 04/12/2019 Agenzia Entrate 110.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

298 04/12/2019 Agenzia Entrate 43.01 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

299 04/12/2019 Agenzia Entrate 184.78 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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300 04/12/2019 Agenzia Entrate 57.75 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

301 04/12/2019 Agenzia Entrate 51.95 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

302 04/12/2019 Agenzia Entrate 31.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

303 04/12/2019 Agenzia Entrate 21.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

304 04/12/2019 Agenzia Entrate 30.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

305 04/12/2019 Agenzia Entrate 47.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

306 04/12/2019 Agenzia Entrate 13.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

307 04/12/2019 Agenzia Entrate 13.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

308 04/12/2019 Agenzia Entrate 23.64 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

309 04/12/2019 Agenzia Entrate 0.22 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

310 04/12/2019 Agenzia Entrate 25.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

311 04/12/2019 Agenzia Entrate 25.45 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

312 04/12/2019 Agenzia Entrate 15.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

313 05/12/2019 SOLIGO VIAGGI sas di Scapol Giuseppina & C. 250.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

314 05/12/2019 R.IMMAGINE di Forner Renza 1.00 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

315 05/12/2019 SOLIGO VIAGGI sas di Scapol Giuseppina & C. 254.55 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

316 05/12/2019 SOLIGO VIAGGI sas di Scapol Giuseppina & C. 150.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

317 05/12/2019 CASA EDITRICE LEARDINI GUERRINO SRL 60.60 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

318 05/12/2019 POSTE ITALIANE S.P.A.  ALT NORD EST INCASSI CONTI DI
CREDITO

14.84 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

319 05/12/2019 TECNODID S.r.l. - 70.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

320 05/12/2019 Agenzia Entrate 13.33 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

321 05/12/2019 TETRAPYRAMIS di ALBERTO FABRIS    (cod. Fiscale
FBRLRT63D03L736I)

120.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

322 05/12/2019 COPY LINE di P. Cernic & M. Casciano snc 200.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

323 05/12/2019 COPY LINE di P. Cernic & M. Casciano snc 150.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

324 05/12/2019 POSTE ITALIANE S.P.A.  ALT NORD EST INCASSI CONTI DI
CREDITO

12.37 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

325 05/12/2019 TEAM UFFICIO S.n.c. di Sabadotto B. & C. 371.34 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
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326 05/12/2019 TEAM UFFICIO S.n.c. di Sabadotto B. & C. 330.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

327 05/12/2019 SI.STE.MA. S.n.c. dei F.lli Ciotta 181.56 03|06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software

328 16/12/2019 Agenzia Entrate 39.94 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

329 16/12/2019 Agenzia Entrate 72.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

330 16/12/2019 Agenzia Entrate 81.69 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

331 16/12/2019 Agenzia Entrate 44.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

332 16/12/2019 Agenzia Entrate 33.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

333 16/12/2019 BOUZEKRI EL IDRISSI ASSEYA 2700.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

334 16/12/2019 SARTOR ALESSANDRO 1600.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

335 16/12/2019 GIUNTI PSYCHOMETRICS S.r.l. 345.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

336 16/12/2019 KARON SRL 1145.00 03|01|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza giuridico-amministrativa - esperto

337 16/12/2019 Agenzia Entrate 251.90 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

338 16/12/2019 MG sas di Manighetti Katia, Alberto & C. 1837.70 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

339 16/12/2019 Agenzia Entrate 404.29 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

340 16/12/2019 Ronfini Giuliana 52.50 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

341 16/12/2019 Ronfini Giuliana 53.23 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

342 16/12/2019 Ronfini Giuliana 28.20 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

343 16/12/2019 Ronfini Giuliana 142.80 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

344 16/12/2019 Ronfini Giuliana 30.60 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

345 16/12/2019 Ronfini Giuliana 59.38 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

346 16/12/2019 Ronfini Giuliana 15.49 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

347 16/12/2019 Ronfini Giuliana 117.80 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

348 16/12/2019 TECNOCAD S.R.L. 422.08 03|06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software

349 16/12/2019 Agenzia Entrate 92.86 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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350 16/12/2019 POSTE ITALIANE S.P.A.  ALT NORD EST INCASSI CONTI DI
CREDITO

33.81 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

351 17/12/2019 MESULANA SERVIZI SRL 131.82 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

352 17/12/2019 Agenzia Entrate 13.18 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

353 17/12/2019 COMUNE DI CONEGLIANO 344.62 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

354 17/12/2019 Associazione Culturale "Altrestorie" 1218.17 03|02|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Prestazioni professionali svolte da modelli viventi

355 18/12/2019 Ronfini Giuliana 340.91 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

356 27/12/2019 Banca Intesa San Paolo 850.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

Data 17/05/2024
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1 29/01/2019 Ballesto Flora 449.80 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

2 06/02/2019 Associazione Culturale Kangourou Italia 240.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

3 05/03/2019 I AM DI MAROELLI ANDREA 306.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

4 05/03/2019 I AM DI MAROELLI ANDREA 289.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

5 05/03/2019 I AM DI MAROELLI ANDREA 374.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

6 05/03/2019 I AM DI MAROELLI ANDREA 374.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

7 05/03/2019 ARGO Sftware s.r.l. 1600.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

8 05/03/2019 EDUGAMMA S.R.L. 290.00 04|04|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Manutenzione straordinaria Software

9 05/03/2019 COPY LINE di P. Cernic & M. Casciano snc 195.50 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

10 05/03/2019 SOLIGO VIAGGI sas di Scapol Giuseppina & C. 295.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

11 05/03/2019 SOLIGO VIAGGI sas di Scapol Giuseppina & C. 150.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

12 05/03/2019 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.A. 544.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

13 05/03/2019 MG sas di Manighetti Katia, Alberto & C. 875.03 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

14 05/03/2019 SI.STE.MA. S.n.c. dei F.lli Ciotta 156.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

15 05/03/2019 AUTOSERVIZI FAVARETTO SRL 122.73 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

16 05/03/2019 Swisstech Srl 800.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

17 05/03/2019 TECNOCAD S.R.L. 9256.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
04|03|013 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Server

18 05/03/2019 Istituto Comprensivo Statale di Cappella Maggiore 100.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

19 05/03/2019 Istituto Comprensivo Statale di Cappella Maggiore 450.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

20 25/03/2019 POSTE ITALIANE S.P.A.  ALT NORD EST INCASSI CONTI DI
CREDITO

25.99 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

21 25/03/2019 MESULANA SERVIZI SRL 116.36 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

22 25/03/2019 MESULANA SERVIZI SRL 116.36 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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23 25/03/2019 MESULANA SERVIZI SRL 143.64 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

24 25/03/2019 MESULANA SERVIZI SRL 116.36 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

25 25/03/2019 POSTE ITALIANE S.P.A.  ALT NORD EST INCASSI CONTI DI
CREDITO

34.91 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

26 25/03/2019 POSTE ITALIANE S.P.A.  ALT NORD EST INCASSI CONTI DI
CREDITO

94.70 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

27 25/03/2019 POSTE ITALIANE S.P.A.  ALT NORD EST INCASSI CONTI DI
CREDITO

5.58 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

28 25/03/2019 Librerie.Coop spa 165.58 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

29 25/03/2019 SOLIGO VIAGGI sas di Scapol Giuseppina & C. 281.82 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

30 25/03/2019 SME  S.P.A. 146.73 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

31 25/03/2019 TEAM UFFICIO S.n.c. di Sabadotto B. & C. 330.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

32 25/03/2019 TEAM UFFICIO S.n.c. di Sabadotto B. & C. 452.48 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

33 25/03/2019 I AM DI MAROELLI ANDREA 408.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

34 25/03/2019 I AM DI MAROELLI ANDREA 408.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

35 25/03/2019 COPY LINE di P. Cernic & M. Casciano snc 500.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

36 25/03/2019 Replay Rig. Mano Commerciale di Giordani Franca 69.50 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

37 25/03/2019 MUSIC ARTE di Baldassin Luigi & C. sas 1220.49 04|03|020 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Strumenti musicali
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43 02/04/2019 Agenzia Entrate 268.51 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

44 02/04/2019 Agenzia Entrate 110.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

45 02/04/2019 Agenzia Entrate 15.29 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

46 02/04/2019 Agenzia Entrate 50.56 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

47 02/04/2019 Agenzia Entrate 2036.32 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

48 02/04/2019 Agenzia Entrate 72.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

49 02/04/2019 Agenzia Entrate 63.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

50 02/04/2019 Agenzia Entrate 67.32 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

51 02/04/2019 Agenzia Entrate 43.01 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

52 02/04/2019 Agenzia Entrate 89.76 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

53 02/04/2019 Agenzia Entrate 82.28 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

54 02/04/2019 Agenzia Entrate 352.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

55 02/04/2019 Agenzia Entrate 89.76 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

56 02/04/2019 Agenzia Entrate 176.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

57 02/04/2019 Agenzia Entrate 82.28 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

58 02/04/2019 Agenzia Entrate 34.32 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

59 02/04/2019 Agenzia Entrate 99.55 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

60 02/04/2019 Agenzia Entrate 63.58 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

61 02/04/2019 Agenzia Entrate 192.51 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

62 02/04/2019 Agenzia Entrate 32.28 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

63 02/04/2019 Agenzia Entrate 14.36 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

64 02/04/2019 Agenzia Entrate 11.64 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

65 02/04/2019 Agenzia Entrate 28.18 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

66 02/04/2019 Agenzia Entrate 11.64 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

67 02/04/2019 Agenzia Entrate 29.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

68 02/04/2019 Agenzia Entrate 15.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

69 02/04/2019 Agenzia Entrate 11.64 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

70 02/04/2019 Agenzia Entrate 12.27 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

71 17/04/2019 POSTE ITALIANE S.P.A.  ALT NORD EST INCASSI CONTI DI
CREDITO

3.34 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali
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72 17/04/2019 Replay Rig. Mano Commerciale di Giordani Franca 137.34 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

73 17/04/2019 SOLIGO VIAGGI sas di Scapol Giuseppina & C. 180.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

74 17/04/2019 EDUGAMMA S.R.L. 100.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

75 17/04/2019 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 120.07 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

76 17/04/2019 Supermercato Rosa F.lli Villanova S.A.S. 18.06 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

77 17/04/2019 Scuola dell'infanzia - Giunti Editore S.p.A. 92.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

78 17/04/2019 Beltrame Fiorenza 174.09 01|03|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per animatore digitale

79 17/04/2019 Cassol Mary 255.33 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

80 17/04/2019 Rasera Chiara 278.55 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

81 17/04/2019 Gasperini Evelina 649.94 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

82 06/05/2019 I AM DI MAROELLI ANDREA 391.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

83 06/05/2019 I AM DI MAROELLI ANDREA 391.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

84 06/05/2019 SOLIGO VIAGGI sas di Scapol Giuseppina & C. 190.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

85 06/05/2019 S.A.P DI PETILLO R.&C. SNC 360.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

86 06/05/2019 POSTE ITALIANE S.P.A.  ALT NORD EST INCASSI CONTI DI
CREDITO

14.84 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

87 06/05/2019 Supermercato Rosa F.lli Villanova S.A.S. 10.77 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

88 06/05/2019 Agenzia Entrate 2.51 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

89 06/05/2019 Agenzia Entrate 12.45 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

90 06/05/2019 Agenzia Entrate 18.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

91 06/05/2019 Agenzia Entrate 43.55 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

92 06/05/2019 Agenzia Entrate 30.21 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

93 06/05/2019 Agenzia Entrate 22.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

94 06/05/2019 Agenzia Entrate 26.42 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

95 06/05/2019 Agenzia Entrate 0.90 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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96 08/05/2019 Agenzia Entrate 708.61 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

97 08/05/2019 Agenzia Entrate 650.52 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

98 27/05/2019 COPY LINE di P. Cernic & M. Casciano snc 200.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

99 27/05/2019 COPY LINE di P. Cernic & M. Casciano snc 195.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

100 27/05/2019 AUTOSERVIZI BARATTO S.r.l. 1581.81 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

101 27/05/2019 SME  S.P.A. 208.07 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

102 27/05/2019 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.A. 281.89 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

103 27/05/2019 CINEHOLLYWOOD S.r.l. 91.43 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

104 27/05/2019 Centro Biblioteche Lovat srl 232.29 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

105 27/05/2019 SOLIGO VIAGGI sas di Scapol Giuseppina & C. 390.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

106 27/05/2019 POSTE ITALIANE S.P.A.  ALT NORD EST INCASSI CONTI DI
CREDITO

3.34 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

107 27/05/2019 SOLIGO VIAGGI sas di Scapol Giuseppina & C. 210.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

108 27/05/2019 Agenzia Entrate 15.76 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

109 27/05/2019 Agenzia Entrate 86.02 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

110 27/05/2019 Agenzia Entrate 19.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

111 27/05/2019 Agenzia Entrate 36.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

112 27/05/2019 Agenzia Entrate 86.02 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

113 27/05/2019 Agenzia Entrate 1.78 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

114 27/05/2019 Agenzia Entrate 44.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

115 27/05/2019 Agenzia Entrate 42.90 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

116 27/05/2019 Agenzia Entrate 158.19 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

117 27/05/2019 Agenzia Entrate 45.78 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

118 27/05/2019 Agenzia Entrate 62.02 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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119 27/05/2019 Agenzia Entrate 13.52 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

120 27/05/2019 Agenzia Entrate 39.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

121 27/05/2019 Agenzia Entrate 21.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

122 27/05/2019 TAPPEZZERIA BEDIN DI BERNAUS A. & C. 1348.81 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

123 27/05/2019 Agenzia Entrate 296.74 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

124 27/05/2019 MARCON EMANUELE 352.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

125 24/06/2019 TEAM UFFICIO S.n.c. di Sabadotto B. & C. 165.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

126 24/06/2019 TEAM UFFICIO S.n.c. di Sabadotto B. & C. 165.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

127 24/06/2019 SOLIGO VIAGGI sas di Scapol Giuseppina & C. 160.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

128 24/06/2019 SI.STE.MA. S.n.c. dei F.lli Ciotta 62.34 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

129 24/06/2019 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 2303.47 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

130 24/06/2019 BIANCHI s.n.c. di Bianchi Igino & Luciano 1578.45 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

131 24/06/2019 SOLIGO VIAGGI sas di Scapol Giuseppina & C. 310.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

132 24/06/2019 Supermercato Rosa F.lli Villanova S.A.S. 46.99 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

133 24/06/2019 I AM DI MAROELLI ANDREA 833.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

134 24/06/2019 I AM DI MAROELLI ANDREA 867.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

135 24/06/2019 MESULANA SERVIZI SRL 390.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

136 24/06/2019 MESULANA SERVIZI SRL 700.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

137 24/06/2019 MESULANA SERVIZI SRL 500.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

138 24/06/2019 MESULANA SERVIZI SRL 150.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

139 24/06/2019 MESULANA SERVIZI SRL 150.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

140 24/06/2019 MESULANA SERVIZI SRL 240.91 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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141 24/06/2019 MESULANA SERVIZI SRL 90.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

142 24/06/2019 MESULANA SERVIZI SRL 135.45 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

143 24/06/2019 DE FAVERI VALENTINA 330.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

144 24/06/2019 Jones Caroline Amanda 107.06 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

145 24/06/2019 Jones Caroline Amanda 214.12 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

146 24/06/2019 Jones Caroline Amanda 214.12 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

147 24/06/2019 BARBON NICOLA 150.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

148 24/06/2019 COLMAOR LORIS 150.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

149 24/06/2019 Da Pont Nello 150.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

150 24/06/2019 PAGOTTO PIERGIORGIO 150.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
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151 02/07/2019 Agenzia Entrate 36.30 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

152 02/07/2019 Agenzia Entrate 36.30 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

153 02/07/2019 Agenzia Entrate 16.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

154 02/07/2019 Agenzia Entrate 13.71 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

155 02/07/2019 Agenzia Entrate 506.76 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

156 02/07/2019 Agenzia Entrate 347.26 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

157 02/07/2019 Agenzia Entrate 31.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

158 02/07/2019 Agenzia Entrate 4.35 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

159 02/07/2019 Agenzia Entrate 183.26 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

160 02/07/2019 Agenzia Entrate 190.74 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

161 02/07/2019 Agenzia Entrate 39.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

162 02/07/2019 Agenzia Entrate 70.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

163 02/07/2019 Agenzia Entrate 50.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

164 02/07/2019 Agenzia Entrate 15.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

165 02/07/2019 Agenzia Entrate 15.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

166 02/07/2019 Agenzia Entrate 24.09 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

167 02/07/2019 Agenzia Entrate 9.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

168 02/07/2019 Agenzia Entrate 13.55 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

169 03/07/2019 Agenzia Entrate 96.87 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

170 03/07/2019 Agenzia Entrate 193.75 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

171 03/07/2019 Agenzia Entrate 193.75 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

172 03/07/2019 Agenzia Entrate 213.76 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

173 03/07/2019 Tecnomarket S.A.S. DI TRENTIN CLAUDIO & C. 277.95 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

174 03/07/2019 MESULANA SERVIZI SRL 172.73 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

175 03/07/2019 MESULANA SERVIZI SRL 150.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

176 03/07/2019 MESULANA SERVIZI SRL 300.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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177 03/07/2019 Centro Biblioteche Lovat srl 152.48 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

178 03/07/2019 Librerie.Coop spa 184.53 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

179 03/07/2019 TECNOCAD S.R.L. 513.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

180 03/07/2019 SI.STE.MA. S.n.c. dei F.lli Ciotta 50.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

181 03/07/2019 ITALWARE SRL 10084.80 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

182 08/07/2019 BELLE' LUCIA 18.71 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

183 08/07/2019 Fregolent Alessandra 224.51 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

184 08/07/2019 Toffolatti Angela 130.96 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

185 08/07/2019 LAMENDOLA MARIA 742.79 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

186 08/07/2019 Rasera Chiara 139.27 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

187 08/07/2019 Aroma Claudia 116.06 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

188 08/07/2019 BELLE' LUCIA 116.06 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

189 08/07/2019 PALTRINIERI ADRIANA 174.09 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

190 08/07/2019 Recchia Marisa 132.64 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

191 08/07/2019 Bubola Clementina 34.82 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

192 08/07/2019 Frare Paola 58.03 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

193 08/07/2019 Tannoia Elisa 34.82 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

194 08/07/2019 Zaniol Annalisa 34.82 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

195 08/07/2019 SI.STE.MA. S.n.c. dei F.lli Ciotta 147.89 03|06|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni officine e
laboratori

196 08/07/2019 Scuola dell'infanzia - Giunti Editore S.p.A. 59.60 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

197 08/07/2019 POSTE ITALIANE S.P.A.  ALT NORD EST INCASSI CONTI DI
CREDITO

27.77 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

198 09/07/2019 TOSTO GIOVANNA 490.77 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

199 09/07/2019 BUSETTI LIDIA 44.49 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

200 09/07/2019 CANGIANIELLO ANNA 6.39 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

201 09/07/2019 CHIARIELLO ADOLFO LUIGI ANTONIO 221.54 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

202 09/07/2019 CORALLO GIUSEPPE 170.32 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

203 09/07/2019 DE CRESCENZO ILENIA 166.08 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

204 09/07/2019 DIBIASE RITA ROSARIA 98.58 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
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205 09/07/2019 BERNARDI STEFANIA 144.38 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

206 09/07/2019 BERTAZZON ROSI 125.36 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

207 09/07/2019 Bonazzo Sonia 357.47 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

208 09/07/2019 Brun Santo 270.90 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

209 09/07/2019 Campeol Marco 262.98 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

210 09/07/2019 Dorigo Roberta 48.82 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

211 09/07/2019 Gaiotti Vendramina 341.72 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

212 09/07/2019 Grotto Lucia 254.36 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

213 09/07/2019 Merotto Nelly Doris 48.30 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

214 09/07/2019 Pupetti Laura 46.76 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

215 09/07/2019 Recchia Marisa 362.28 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

216 09/07/2019 Simonetti Ornella 186.64 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

217 09/07/2019 Agenzia Entrate 15.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

218 09/07/2019 Agenzia Entrate 30.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

219 09/07/2019 Agenzia Entrate 17.27 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

220 09/07/2019 Agenzia Entrate 32.54 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

221 09/07/2019 Agenzia Entrate 11.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

222 09/07/2019 Agenzia Entrate 61.15 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

223 09/07/2019 Agenzia Entrate 112.86 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

224 09/07/2019 Agenzia Entrate 2218.66 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

225 09/07/2019 Agenzia Entrate 374.51 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

226 09/07/2019 Agenzia Entrate 423.18 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

227 09/07/2019 Agenzia Entrate 491.21 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
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228 09/07/2019 Agenzia Entrate 162.64 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

229 09/07/2019 Agenzia Entrate 116.17 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

230 09/07/2019 Agenzia Entrate 882.85 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

231 09/07/2019 Agenzia Entrate 2452.11 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

232 09/07/2019 Agenzia Entrate 320.48 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

233 18/07/2019 LAMENDOLA MARIA 742.79 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

234 18/07/2019 BERNARDI STEFANIA 144.38 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

235 19/07/2019 Frare Paola 58.03 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

236 26/07/2019 LAMENDOLA MARIA 742.79 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

237 26/07/2019 BERNARDI STEFANIA 144.38 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

238 26/07/2019 Frare Paola 58.03 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

239 20/08/2019 BELLE' SERENA 449.86 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

240 20/08/2019 Cassol Mary 449.86 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

241 20/08/2019 Rizzo Marzia 419.86 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

242 20/08/2019 Toffolatti Angela 29.99 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

243 20/08/2019 Agenzia Entrate 1350.75 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

244 20/08/2019 BORTOLANZA SERGIA 468.49 01|04|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

245 20/08/2019 GHIZZO CRISTINA 468.63 01|04|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

246 20/08/2019 Agenzia Entrate 862.09 01|04|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|04|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|04|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|04|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

247 20/08/2019 CORALLO GIUSEPPE 122.42 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
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248 20/08/2019 Agenzia Entrate 112.63 01|04|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|04|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|04|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|04|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

249 20/08/2019 Grotto Lucia 116.06 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

250 20/08/2019 Recchia Marisa 116.06 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

251 20/08/2019 Agenzia Entrate 232.34 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

252 20/08/2019 Calderari Maria Ines 57.70 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

253 20/08/2019 Ronfini Giuliana 173.10 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

254 20/08/2019 Villanova Franca 57.70 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

255 20/08/2019 Agenzia Entrate 288.75 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

256 20/08/2019 SICIGNANO TIZIANA 213.01 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

257 20/08/2019 Agenzia Entrate 195.68 01|04|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|04|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|04|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|04|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

258 20/08/2019 DA ROS STEFANO 248.70 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

259 20/08/2019 TOSTO GIOVANNA 613.46 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

260 20/08/2019 Agenzia Entrate 862.95 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

261 20/08/2019 BELLE' LUCIA 1049.52 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

262 20/08/2019 Fiorotto Alessandra 1049.52 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

263 20/08/2019 Agenzia Entrate 2100.92 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

264 20/08/2019 Ferriello Theresa 1548.38 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
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265 20/08/2019 Licata Vincenza 1548.38 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

266 20/08/2019 VEILLEUX LISSA MARIE 1548.38 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

267 20/08/2019 Agenzia Entrate 1654.86 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore
03|02|014 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

268 20/08/2019 Cassol Mary 1160.61 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

269 20/08/2019 Rasera Chiara 1369.52 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

270 20/08/2019 Agenzia Entrate 2532.38 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

271 20/08/2019 Frare Paola 568.70 01|03|002 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per referente alla valutazione

272 20/08/2019 Agenzia Entrate 569.21 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

Data 17/05/2024
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273 06/11/2019 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.A. 182.20 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

274 06/11/2019 SI.STE.MA. S.n.c. dei F.lli Ciotta 262.50 03|06|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni officine e
laboratori

275 06/11/2019 TECNOCAD S.R.L. 119.80 03|06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software

276 06/11/2019 SI.STE.MA. S.n.c. dei F.lli Ciotta 236.15 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

277 06/11/2019 COPY LINE di P. Cernic & M. Casciano snc 500.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

278 06/11/2019 COPY LINE di P. Cernic & M. Casciano snc 195.50 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

279 06/11/2019 POSTE ITALIANE S.P.A.  ALT NORD EST INCASSI CONTI DI
CREDITO

13.86 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

280 06/11/2019 SOLIGO VIAGGI sas di Scapol Giuseppina & C. 310.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

281 06/11/2019 SOLIGO VIAGGI sas di Scapol Giuseppina & C. 210.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

282 06/11/2019 SOLIGO VIAGGI sas di Scapol Giuseppina & C. 300.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

283 06/11/2019 S.A.P. Autoservizi di Petillo R. e C. snc 470.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

284 06/11/2019 SOLIGO VIAGGI sas di Scapol Giuseppina & C. 130.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

285 06/11/2019 SAV.NO SOC. CONS. A R.L.   Incassi TIA 841.93 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

286 06/11/2019 SOLIGO VIAGGI sas di Scapol Giuseppina & C. 130.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

287 06/11/2019 ASSICURATRICE MILANESE S.P.A. 5370.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni
03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

288 06/11/2019 MADISOFT SRL 250.00 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

289 06/11/2019 MADISOFT SRL 1200.00 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

290 06/11/2019 MESULANA SERVIZI SRL 236.36 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

291 06/11/2019 POSTE ITALIANE S.P.A.  ALT NORD EST INCASSI CONTI DI
CREDITO

23.75 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

292 15/11/2019 I.T.I.S. Max Planck 200.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

293 04/12/2019 Agenzia Entrate 17.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

294 04/12/2019 Agenzia Entrate 26.36 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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295 04/12/2019 Agenzia Entrate 55.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

296 04/12/2019 Agenzia Entrate 264.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

297 04/12/2019 Agenzia Entrate 110.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

298 04/12/2019 Agenzia Entrate 43.01 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

299 04/12/2019 Agenzia Entrate 184.78 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

300 04/12/2019 Agenzia Entrate 57.75 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

301 04/12/2019 Agenzia Entrate 51.95 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

302 04/12/2019 Agenzia Entrate 31.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

303 04/12/2019 Agenzia Entrate 21.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

304 04/12/2019 Agenzia Entrate 30.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

305 04/12/2019 Agenzia Entrate 47.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

306 04/12/2019 Agenzia Entrate 13.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

307 04/12/2019 Agenzia Entrate 13.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

308 04/12/2019 Agenzia Entrate 23.64 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

309 04/12/2019 Agenzia Entrate 0.22 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

310 04/12/2019 Agenzia Entrate 25.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

311 04/12/2019 Agenzia Entrate 25.45 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

312 04/12/2019 Agenzia Entrate 15.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

313 05/12/2019 SOLIGO VIAGGI sas di Scapol Giuseppina & C. 250.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

314 05/12/2019 R.IMMAGINE di Forner Renza 1.00 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

315 05/12/2019 SOLIGO VIAGGI sas di Scapol Giuseppina & C. 254.55 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

316 05/12/2019 SOLIGO VIAGGI sas di Scapol Giuseppina & C. 150.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

317 05/12/2019 CASA EDITRICE LEARDINI GUERRINO SRL 60.60 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

318 05/12/2019 POSTE ITALIANE S.P.A.  ALT NORD EST INCASSI CONTI DI
CREDITO

14.84 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

319 05/12/2019 TECNODID S.r.l. - 70.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

320 05/12/2019 Agenzia Entrate 13.33 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

321 05/12/2019 TETRAPYRAMIS di ALBERTO FABRIS    (cod. Fiscale
FBRLRT63D03L736I)

120.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste
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322 05/12/2019 COPY LINE di P. Cernic & M. Casciano snc 200.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

323 05/12/2019 COPY LINE di P. Cernic & M. Casciano snc 150.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

324 05/12/2019 POSTE ITALIANE S.P.A.  ALT NORD EST INCASSI CONTI DI
CREDITO

12.37 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

325 05/12/2019 TEAM UFFICIO S.n.c. di Sabadotto B. & C. 371.34 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

326 05/12/2019 TEAM UFFICIO S.n.c. di Sabadotto B. & C. 330.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

327 05/12/2019 SI.STE.MA. S.n.c. dei F.lli Ciotta 181.56 03|06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software

328 16/12/2019 Agenzia Entrate 39.94 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

329 16/12/2019 Agenzia Entrate 72.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

330 16/12/2019 Agenzia Entrate 81.69 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

331 16/12/2019 Agenzia Entrate 44.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

332 16/12/2019 Agenzia Entrate 33.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

333 16/12/2019 BOUZEKRI EL IDRISSI ASSEYA 2700.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

334 16/12/2019 SARTOR ALESSANDRO 1600.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

335 16/12/2019 GIUNTI PSYCHOMETRICS S.r.l. 345.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

336 16/12/2019 KARON SRL 1145.00 03|01|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza giuridico-amministrativa - esperto

337 16/12/2019 Agenzia Entrate 251.90 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

338 16/12/2019 MG sas di Manighetti Katia, Alberto & C. 1837.70 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

339 16/12/2019 Agenzia Entrate 404.29 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

340 16/12/2019 Ronfini Giuliana 52.50 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

341 16/12/2019 Ronfini Giuliana 53.23 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

342 16/12/2019 Ronfini Giuliana 28.20 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

343 16/12/2019 Ronfini Giuliana 142.80 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

344 16/12/2019 Ronfini Giuliana 30.60 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
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345 16/12/2019 Ronfini Giuliana 59.38 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

346 16/12/2019 Ronfini Giuliana 15.49 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

347 16/12/2019 Ronfini Giuliana 117.80 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

348 16/12/2019 TECNOCAD S.R.L. 422.08 03|06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software

349 16/12/2019 Agenzia Entrate 92.86 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

350 16/12/2019 POSTE ITALIANE S.P.A.  ALT NORD EST INCASSI CONTI DI
CREDITO

33.81 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

351 17/12/2019 MESULANA SERVIZI SRL 131.82 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

352 17/12/2019 Agenzia Entrate 13.18 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

353 17/12/2019 COMUNE DI CONEGLIANO 344.62 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

354 17/12/2019 Associazione Culturale "Altrestorie" 1218.17 03|02|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Prestazioni professionali svolte da modelli viventi

355 18/12/2019 Ronfini Giuliana 340.91 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

356 27/12/2019 Banca Intesa San Paolo 850.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere
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